23/04/2022, no uso de suas atribuições, com
fundamento no artigo 59, inciso II da Lei Estadual n.º 9.433/2005, e no
processo administrativo n.º 064.1852.2023.0001685-85, resolve dispensar a
licitação para firmar contrato com a DATACOSMOS CONSULTORIA LTDA,
no valor global de R$ 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais),
objetivando a prestação de consultoria e suporte técnico em para migração do banco de
dados Oracle versão 9i para versão 12c, pelo prazo de 90 (noventa) dias.

Documento assinado eletronicamente por Marise Prado de Oliveira Chastinet, Presidente, em